Informática Electrónica: Fuente de Alimentación B-Move Retail Series BM500TFX TFX 500W Gris
Fuente de Alimentación B-Move Retail Series BM500TFX TFX 500W Gris
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación B-Move Retail Series BM500TFX TFX 500W...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento22,79 €
Precio de venta27,57 €
Precio de venta sin impuestos22,79 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación B-Move Retail Series BM500TFX TFX 500W Gris al mejor precio.
La fuente TFX de B-Move ha sido diseñada especialmente para cajas de bajo perfil. Proporciona la energía necesaria para cualquier sistema
micro ATX de una forma estable, constante y uniforme gracias a su PFC activo. Incluye además un ventilador de 80 mm que controla la
temperatura de una forma silenciosa y eficiente.
Marca B-Move
Modelo BM500TFX
Tipo - TFX 12V
Potencia - 500 W
Características - Ventilación: 1 x 80 mm
- Voltaje: 230V
- Cable: 1.2m EU power cord
- Certificados: CE & RoHS
- Dimensiones(An x Al x Pr): 175 x 85 x 65 mm
Conectores - 1 x 20+4PIN
- 1 x 4+4P CPU (12V)
- 2 x SATA
                       1 / 2
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación B-Move Retail Series BM500TFX TFX 500W Gris
- 2 x MOLEX (4PIN)
- 1 x FDD (4PIN)
Fecha Revisión 26-02-2016 por MSB
Tipo: Fuentes 400..600W
Marca: B-MOVE
Potencia: 500 W
Marca: B-Move
Modelo: BM500TFX
Tipo:
TFX 12V
Potencia:
500 W
Características:
Ventilación: 1 x 80 mm
Voltaje: 230V
Cable: 1.2m EU power cord
Certificados: CE & RoHS
Dimensiones(An x Al x Pr): 175 x 85 x 65 mm
Conectores:
1 x 20+4PIN
1 x 4+4P CPU (12V)
2 x SATA
2 x MOLEX (4PIN)
1 x FDD (4PIN)
Fecha Revisión: 26-02-2016 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2